mang tên Trần Văn C và Đào Thị H đã được Uỷ ban 

nhân dân huyện Thạch Hà cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BX 684195 

ngày 10/8/2015; Địa chỉ: Xóm Tân H, xã Thạch Tân (này là xã TLH) huyện H, tỉnh 

Hà Tĩnh. 

- Anh Trần Văn C có nghĩa vụ giao cho chị Đào Thị H số tiền 150.000.000đ (Một 
trăm năm mươi triệu đồng) tiền chênh lệch tài sản chung (ngày 14/12/2020 chị Đào 

Thị H đã nhận 150.000.000đ (Một trăm năm mươi triệu đồng) tiền chênh lệch tài sản). 

- Về nghĩa vụ trả nợ: Anh Trần Văn C chịu trách nhiệm trả số tiền vay nợ cho 

Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam chi nhánh Hà Tĩnh II - 

Phòng giao dịch Hà Huy Tập số tiền gốc là 145.000.000đ (Một trăm bốn mươi lăm 

triệu đồng) và tiền lãi phát sinh theo hợp đồng tín dụng số: 201900210 ngày 

17/01/2019. Trong trường hợp anh Chung không có khả năng trả được nợ cho Ngân 

hàng thì chị H và anh C đồng ý để Ngân hàng xử lý tài sản thế chấp để thu hồi nợ. 

- Anh Trần Văn C và chị Đào Thị H có nghĩa vụ liên hệ Cơ quan nhà nước có 

thẩm quyền để làm thủ tục chuyển quyền sử dụng đất cho anh Trần Văn C theo quy 

định pháp luật. 

- Về án phí: Chị Đào Thị H tự nguyện nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) tiền án phí thuận tình ly hôn sơ thẩm, được trừ trong số tiền 150.000đ (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) tạm ứng án phí mà chị Hà đã nộp theo biên lai số 

AA/2016/0003580, ngày 15/12/2020 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thạch Hà, 

tỉnh Hà Tĩnh.  

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật và có đơn yêu cầu thi hành án mà 

người phải thi hành án không thi hành thì phải chịu lãi suất theo quy định tại Điều